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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SIWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór wykonawców dostaw kolumny i zestawu instrumentów do chirurgii 

małoinwazyjnej, haków automatycznych, pompy infuzyjnej objętościowej, aparatu do Ekg. 

(Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 596821-N-2017  z dnia 03.10.2017 r.). 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień  publicznych, informujemy, iż w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:  
 
1. Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji. Zakup finansowany jest  

w ramach umowy pt. „Narodowy Program Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej” gdzie zostały  

z góry ustalone terminy rozliczenia. 

 

2. Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy gwarancyjnej do 14 dni , w uzasadnionych przepadkach 

do 21 dni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści §7 pkt. 4 wzoru umowy na: 

„W toku napraw gwarancyjnych Wykonawca w cenie umowy wymieni części serwisowe 

zużywalne tak aby narzędzia i urządzenia były sprawne. Gwarancją nie są objęte materiały 

zużywalne/eksploatacyjne (np. uszczelki, żarówki, filtry, dreny).”  

W przypadku pozostania przy proponowanym we wzorze umowy zapisie, nie będzie możliwe 

skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest 

możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie 

możliwa jest nieograniczona ilość wymian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu. 

 

4. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał deklaracje/certyfikaty CE tylko na 

oferowane produkty medyczne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał deklaracji/certyfikaty CE tylko na oferowane produkty medyczne. 

 

 

                                                                                                               Dyrektor WSS w Olsztynie 

                                                                                                                     Irena Kierzkowska 

                                     ( Podpis osoby uprawnionej ) 

 


